振込手数料改定のお知らせ

2021年9月吉日

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、当組合では各種振込手数料につきまして、<u>2021年10月1日(金)より</u> 改定させていただくことと致しました。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

- 1. 改定日 2021年10月1日(金) より
- 2. 今回改定させていただく各種振込手数料

種別	お振込先	金額等	改定前	改定後
窓口	あすか信組 本支店宛	5万円未満	220円	220円
		5万円以上	440円	440円
	他行宛	5万円未満	550円	440円
		5万円以上	770円	660円
インターネット バンキング	あすか信組 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	220円	220円
	他行宛	5万円未満	220円	220円
		5万円以上	440円	330円
АТМ	あすか信組 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	220円	220円
	他行宛	5万円未満	220円	220円
		5万円以上	440円	330円
定額自動送金	あすか信組 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	220円	220円
	他行宛	5万円未満	440円	330円
		5万円以上	660円	550円

- ★ 手数料には消費税10%が含まれております。
- ★ ご不明な点がございましたら、窓口までお気軽にお尋ね下さい。

あすか信用組合